Министерство науки и высшего образования Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

Дальневосточного отделения Российской академии наук

Выписка из протокола № 35

заседания конкурной комиссии по определению победителей конкурсов на замещение должностей научных работников ДВГИ ДВО РАН

30 августа 2022 г.

г. Владивосток

Председатель: директор д.г.-м.н. Тарасенко И.А.

Секретарь: к.г.-м.н. Лихачева О.Ю.

На заседании конкурсной комиссии присутствовали 7 из 10 членов комиссии: д.г.-м.н. Тарасенко И.А. (председатель), к.г.-м.н. Лихачева О.Ю. (секретарь), д.г.-м.н. Голозубов В.В., д.г.-м.н. Высоцкий С.В., к.г.-м.н. Брагин И.В., к.г.-м.н. Елисеева О.А., Дутов И.А. (без участия в голосовании).

Дальневосточным геологическим институтом ДВО РАН был объявлен конкурс на замещение вакантной должности. Определение победителя по конкурсу решено проводить тайным голосованием. Процедура голосования утверждена приказом ДВГИ ДВО РАН № 13-Н от 01 марта 2022 г. Подсчет голосов решено возложить на Дутова И.А.

На конкурс на замещение вакантной должности старшего научного сотрудника лаборатории палеоэкологии кайнозоя ДВГИ ДВО РАН (вакансия ID VAC_96194) поступила одна заявка от к.г.-м.н. Микишина Юрия Анатольевича. Секретарь комиссии Лихачева О.Ю. представила членам конкурсной комиссии заявку и сведения о научной и научноорганизационной деятельности претендента. Комиссия рассмотрела представленные документы и признала их соответствующими условиям объявленного конкурса. Для проведения тайного голосования Дутов И.А. раздал членам конкурсной комиссии 6 бюллетеней. При вскрытии урны в ней обнаружено 6 бюллетеней. Подсчет голосов показал следующие результаты:

| ФИО | «согласен» | «не согласен» | «недействительный» |
|--------------|------------|---------------|--------------------|
| Микишин Ю.А. | 6 | 0 | 0 . |

Комиссия постановила:

• признать Микишина Ю.А. победителем конкурса на замещение должности старшего научного сотрудника лаборатории палеоэкологии кайнозоя ДВГИ ДВО РАН.